
 
 

MAKÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

21/2017. (VIII.18.) önkormányzati rendelete 
Makó Város Önkormányzati Képviselő-testületének Makó Város Önkormányzata Helyi 

Építési Szabályzatáról szóló  
17/2006.(VII.13.) Makó ör. rendelet módosításáról 

 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 9/B. § (2) bekezdés b) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, az Étv. 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 42. § (4) bekezdés a) és b) pontjaiban biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Csongrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti 
Kabinet Állami Főépítész, Alsó-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság, Budapest Főváros 
Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály Közegészségügyi Osztály I., Csongrád Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi és Élelmiszerlánc-biztonsági Főosztály Közegészségügyi és 
Járványügyi Osztály, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, Csongrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Katasztrófavédelmi Hatósági Osztály, Csongrád Megyei 
Kormányhivatal Szegedi Járási Hivatal Hatósági Főosztály II. Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Osztály, Csongrád Megyei Kormányhivatal Szegedi Járási Hivatal Hatósági 
Főosztály II. Földhivatali Osztály, Csongrád Megyei Kormányhivatal Szegedi Járási Hivatal 
Hatósági Főosztály II. Útügyi Osztály, Csongrád Megyei Kormányhivatal Szegedi Járási 
Hivatal Hatósági Főosztály II. Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály, Körös-Maros Nemzeti 
Park Igazgatóság valamint a 65/2015 (II.25.) MÖKT h. számú határozattal elfogadott és 
41/2017. (II.08.) MÖKT h. számú határozattal módosított Partnerségi Egyeztetési 
Szabályzatban nevesített Partnerek véleményének kikérésével Makó Város Helyi Építési 
Szabályzatáról a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
Makó Város Önkormányzati Képviselő-testületének Makó Város Önkormányzata Helyi Építési 
Szabályzatáról szóló 17/2006. (VII. 13.) Makó ör. rendelete (a továbbiakban: Ör.) 3. sz. 
mellékletét képező szabályozási terv 2. Központi beépítésre szánt terület szabályozási terve 
tervlap jelen rendelet 1. sz. melléklete szerint módosul. 
 

 
2.§ 

 
 

(1) Az Ör. 1.sz. melléklete MAKÓ SZABÁLYOZÁSI TERV JELMAGYARÁZATA 2. 
„Vonalas és pontjellegű szabályozási elemek” pontja kiegészül az alábbiakkal: 
 

 
 

(2) Az Ör. 1.sz. melléklete „Szöveges szabályozási elemek” megengedett legnagyobb 
beépítettség és az előírt legkisebb zöldfelületi fedettség szabályozási elem az alábbi 
sorral egészül ki: 
 
„8* 60% - 20% háromszintes növénytelepítéssel” 



 
 

3.§ 
 

(1) Jelen rendelet 2017. augusztus 18. napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépést 
követően indított ügyekben kell alkalmazni. A rendelet hatálybalépésének napján 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazandó abban az esetben, ha az építtető számára 
kedvezőbb előírást tartalmaz. 

(2) Jelen rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
Farkas Éva Erzsébet s.k.    dr. Bálint –Hankóczy Beatrix s.k. 
       polgármester       jegyző  
 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2017. augusztus 17-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2017. augusztus 18-tól – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
 
Makó, 2017. augusztus 18. 
 
 
                                                                   dr. Bálint-Hankóczy Beatrix  
                jegyző 
 
 



 
 

 
              

21 VIII.18.  





 


